
< <5
/■>

i ‘
*

Jj

PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-431/24
NAŠEZN.: PK-ŽP/5191/24

VYŘIZUJE:   

TEL:     

FAX:

E-MAIL: 

DATUM: 25. 3. 2024

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
Pod Hájem 97
26701 Králův DvůrL J

Objednáváme u Vás:

Cena
200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 178 571,43 Kč 
DPH 12%: 21 428,57 Kč

Bližší podmínky realizace této objednávky jsou uvedeny v příloze.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:   

zajištění dopravy v dopoledních hodinách pro studenty 
středních škol a žáky základních škol v Plzeňském kraji na 
exkurze do vybraných environmentálně vzdělávacích cílů
Cena celkem

Mgr. Martin Plíhal
vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy:
Arriva - příloha objednávky č_431_24.docx -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIC a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové 
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz 
IČ:70890366 
DIČ: CZ70890366 1/2

bankovní spojení: 
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č.ú. 1063003350/5500



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

i
[

*
________ »—„
— »—

•v

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-431/24

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice 
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

 
 
  

  
  

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je 1C, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové 
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz 
IČ:70890366 
DIČ: CZ70890366 2/2

bankovní spojení: 
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č.ú. 1063003350/5500



Příloha objednávky č. Obj-431/24

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366
Dodavatel: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IČO: 25620886

datová schránka: s9374qh

Podmínky objednávky:

1) Předmět objednávky: zajištění dopravy v dopoledních hodinách pro studenty
středních škol a žáky základních škol v Plzeňském kraji na exkurze s výukovým
programem do těchto environmentálně vzdělávacích cílů:

• Arboretum Sofronka, Plaská č. p. 877, Plzeň 323 00,
• Ametyst, Envícentrum Prusiny, Nebílovy 37, Nebílovy 332 04,
• Centrum Caolinum, Nevřeň 136, Třemošná 330 11,
• Dům přírody Brd, Strašíce 700, Strašíce 338 45,
• Dům přírody Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 4, Klenci pod

Čerchovem 345 34,
• Envícentrum Podbranský mlýn, Nábřežní 283, Horažďovice 341 01,
• Návštěvnickém centrum Srní, NP Šumava, Srní 341 92,
• Školní statek Horšov, Jana Littrowa 122, Horšovský Týn 346 01,
• Zoologická a botanická zahrada města Plzně, Pod Vinicemi 9, Plzeň 301 00,
• ZEVO Plzeň, Chotíkov 492, Chotíkov 330 17,
• Školící centrum Černošín, Černošín-Lažany 36, Černošín-Lažany 349 01,
• Environmentální centrum Krsy, Krsy 69, Krsy 330 38.

2) Jedná se o podporu environmentálního vzdělávání a výuky na školách s cílem
vzdělávání v přírodě, prohloubení nabytých školních vědomostí, v rámci poznávání
svého kraje a objevování přírodních hodnot.

3) Jednotková cena za každý ujetý kilometr činí 50,93 Kč bez DPH, tj. 57,04 Kč
včetně 12 % DPH. Dodavatel je plátcem DPH. Uvedená jednotková cena zahrnuje
veškeré náklady dodavatele související s dopravou žáků na exkurze, včetně čekání
na stanovišti.

4) Celková cena díla na základě dohody mezi objednatelem a dodavatelem činí
178 571,43 Kč bez DPH, tj. 200 000 Kč včetně 12 % DPH. Dodavatel je plátce
DPH. Cena bude vyplácena dodavateli průběžně vždy po řádném částečném
splnění předmětu objednávky na základě faktury vystavené dodavatelem. Součástí
každé faktury musí být přehled/seznam uskutečněných doprav na jednotlivé výše
uvedené exkurze. Faktury musí obsahovat nezbytné náležitosti účetního dokladu
a budou zasílány jednou měsíčně vždy, když dojde k plnění na základě této
objednávky. Minimální doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Poslední faktura musí být doručena objednateli nejpozději do
13. 12. se splatností do 31. 12. 2024, min. však 14 dní.

5) Z důvodu přehledu o čerpání omezených finančních prostředků (viz bod 4. této
přílohy) na zajištění dopravy je zástupce dodavatele povinen průběžně vkládat
objednávky škol na dopravu do sdílené tabulky (odkaz bude předán dodatečně).

Stránka 1 z 2

Příloha objednávky č. Obj-431/24

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366 
Dodavatel: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IČO: 25620886 

datová schránka: s9374qh

Podmínky objednávky:

1) Předmět objednávky: zajištění dopravy v dopoledních hodinách pro studenty 
středních škol a žáky základních škol v Plzeňském kraji na exkurze s výukovým 
programem do těchto environmentálně vzdělávacích cílů:

• Arboretum Sofronka, Plaská č. p. 877, Plzeň 323 00,
• Ametyst, Envícentrum Prusiny, Nebílovy 37, Nebílovy 332 04,
• Centrum Caolinum, Nevřeň 136, Třemošná 330 11,
• Dům přírody Brd, Strašíce 700, Strašíce 338 45,
• Dům přírody Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 4, Klenci pod 

Čerchovem 345 34,
• Envícentrum Podbranský mlýn, Nábřežní 283, Horažďovice 341 01,
• Návštěvnickém centrum Srní, NP Šumava, Srní 341 92,
• Školní statek Horšov, Jana Littrowa 122, Horšovský Týn 346 01,
• Zoologická a botanická zahrada města Plzně, Pod Vinicemi 9, Plzeň 301 00,
• ZEVO Plzeň, Chotíkov 492, Chotíkov 330 17,
• Školící centrum Černošín, Černošín-Lažany 36, Černošín-Lažany 349 01,
• Environmentální centrum Krsy, Krsy 69, Krsy 330 38.

2) Jedná se o podporu environmentálního vzdělávání a výuky na školách s cílem 
vzdělávání v přírodě, prohloubení nabytých školních vědomostí, v rámci poznávání 
svého kraje a objevování přírodních hodnot.

3) Jednotková cena za každý ujetý kilometr činí 50,93 Kč bez DPH, tj. 57,04 Kč 
včetně 12 % DPH. Dodavatel je plátcem DPH. Uvedená jednotková cena zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele související s dopravou žáků na exkurze, včetně čekání 
na stanovišti.

4) Celková cena díla na základě dohody mezi objednatelem a dodavatelem činí 
178 571,43 Kč bez DPH, tj. 200 000 Kč včetně 12 % DPH. Dodavatel je plátce 
DPH. Cena bude vyplácena dodavateli průběžně vždy po řádném částečném 
splnění předmětu objednávky na základě faktury vystavené dodavatelem. Součástí 
každé faktury musí být přehled/seznam uskutečněných doprav na jednotlivé výše 
uvedené exkurze. Faktury musí obsahovat nezbytné náležitosti účetního dokladu 
a budou zasílány jednou měsíčně vždy, když dojde k plnění na základě této 
objednávky. Minimální doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Poslední faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 
13. 12. se splatností do 31. 12. 2024, min. však 14 dní.

5) Z důvodu přehledu o čerpání omezených finančních prostředků (viz bod 4. této 
přílohy) na zajištění dopravy je zástupce dodavatele povinen průběžně vkládat 
objednávky škol na dopravu do sdílené tabulky (odkaz bude předán dodatečně).

Stránka 1 z 2



6) Termín plnění: do 30.11. 2024.

7) Odpovědnost za škody vzniklé při plnění předmětu objednávky nese dodavatel.

8) Objednatel je povinen zveřejnit uzavřenou objednávku v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel vše výše uvedené bere na vědomí.

9) Kontaktní osoba objednatele:    koordinátorka EVVO
(telefon:    e-mail:  oddělení
administrativně správní, odbor životního prostředí KÚPK).

10) Dodavatel akceptací této objednávky stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se 
splnit podmínky uvedené v této příloze. Akceptaci této objednávky je dodavatel 
povinen bezodkladně potvrdit objednateli prostřednictvím e-mailu: 

Za dodavatele:

V.............................dne

    
   

  
  

jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele 

(vyplňte hůlkovým písmem)

podpis (razítko)

Stránka 2 z 2


